
اخطار کمیته 
 انضباطی مس 

به لک
 تیم فوتبال مس رفسنجان در 
هفته نهم لیگ برتر به مصاف 
پرسپولیس رفت که در پایان با 
نتیجه یک بر صفر شکست خورد. 
با توجه به اینکه حامد لک سابقه 
بازی در پرسپولیس را داشت، در 
روندی مرسوم به سمت نیمکت 
پرسپولیس رفت و با آنها خوش و 
بش کرد. در این میان فیلمی از وی 
در فضای مجازی منتشر شد که او 
خطاب به یکی از نیمکت نشینان 
پرسپولیس کلمه نامتعارفی را به 
کار می‌برد. این فیلم در فضای 
مجازی به‌صورت گسترده منتشر 
شد و بازخورد زیادی داشت. بعد از 
این ماجرا، کمیته انضباطی باشگاه 
مس رفسنجان حامد لک را برای 
حضور در جلسه دعوت کرد. البته 
پیگیری‌ها حاکی از آن است که 
جریمه مالی برای او اعمال نشده 
است و صرفاً با تذکر این مسأله 

رفع شده است.

 
واکنش عجیب 

منشا بعد از بازی 
پرسپولیس

در فوتبال مهاجمان وظیفه گلزنی 
را در زمین مسابقه دارند و اگر 
منجر به گل شود معمولاً جشن 
شادی به پا می‌کنند؛ اما اوضاع 
آقای گلِ فصل بیست و یکم لیگ 
برتر ظاهراً متفاوت است. او در 
9 هفته اخیر تنها شاهد گلزنی 
هم‌تیمی‌هایش بوده است. وی 
بعد از بازی پرسپولیس واکنش 
عجیبی از خود نشان داد که بعید 
می‌رسد نشانه ناراحتی باشد. 
این مهاجم نیجریه‌ای در ترکیب 
اصلی تیمش مقابل پرسپولیس 
در نیمه دوم به‌عنوان بازیکن 
تعویضی وارد زمین شد. منشا 
مقابل تیم سابقش فرصت‌های 
خوب گلزنی داشت، اما نتوانست 
آنها را تبدیل به گل کند تا مانع 
اجرای وعده بوسیدن سر بیرانوند 
به‌عنوان شادی بعد از گل شود. 
بدماجرا  اینجا بود که محمد ربیعی 
سرمربی مس به‌شدت در این 
بازی بابت موقعیت‌های از دست 
رفته ناراحت می‌شد و واکنش 
نشان می‌داد. نکته عجیب‌ اینکه 
او در فصل بیست و دوم 2 ضربه 
پنالتی را )مقابل هوادار و ذوب 
آهن( از دست داده و شرایطش 
به گونه‌ای پیش رفت که حتی در 
تهران به‌صورت فیکس بازی نکرد. 
منشا بعد از بازی هوادار با انتشار 
عکسی حال این روزهای فوتبال 

خود را »مزخرف« خوانده بود.

 عباس‌زاده 
آقای گل جدید لیگ 

برتر تا پایان هفته نهم
محمد عباس‌زاده، مهاجم تیم 
فوتبال تراکتور هر ۳ گل تیمش 
را مقابل نفت مسجدسلیمان به 
ثمر رساند تا در پیروزی ارزشمند 
نفت  بل  مقا تیمش  نگی  خا
مسجدسلیمان نقش اصلی را ایفا 
کرده باشد و برای اولین بار موفق 
به هت‌تریک در لیگ برتر شود. 
مهاجم زهردار تراکتور مقابل نفت 
نمایش بی‌نقصی داشت و همه کار 
در زمین مسابقه کرد به طوری که 
موفق به هت‌تریک شد تا ستاره 
میدان لقب گیرد. او که پیش از 
این در ۸ هفته گذشته ۳ گل به 
ثمر رسانده بود در این بازی ۳ گل 
دیگر به اندوخته‌های خود اضافه 
کرد تا با ۶ گل بالاتر از یورگن 
لوکادیا، مهاجم هلندی پرسپولیس 
به تنهایی در صدر جدول رده‌بندی 
گلزنان لیگ بیست‌ و یکم قرار 
گیرد. از سوی دیگر این بازیکن 
۴ گل آخر تراکتور را زده است و 
در شرایطی این آمار را به نام خود 
ثبت کرده است که هیچ‌کدام از 
گل‌هایش را از روی نقطه پنالتی 
وارد دروازه حریفان نکرده است.

 zخبر

قاسم حدادی‌فر:

نشان دادیم تیم خوبی هستیم

حدادی‌فر مربی ذوب‌آهن درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: »بازی 
را خوب آغاز کردیم و بخوبی ادامه می‌دادیم. با این حال لحظه آخر عدم 
هماهنگی میان مدافع و دروازه‌بان تیم باعث شد گل بخوریم. به نظرم نشان 
دادیم تیم خوبی هستیم.« حدادی‌فر درباره وضعیت محمدمهدی قریشی که 
دروازه گاندوها را به اشتباه باز کرد، ادامه می‌دهد: »قریشی بازیکنی مثمرثمر 

و مورد اطمینان همه بوده و تاکنون عملکرد خوبی برای ما داشته است.«

مصطفی احمدی:

برای شکست دادن استقلال به تهران می‌آییم

احمدی هافبک آلومینیوم اراک درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: 
»استقلال تیم خوبی است و نیازی به تعریف ندارد. بازی در ورزشگاه آزادی 
برابر آنها سخت است ولی شک نکنید برای شکست دادن این تیم به تهران 
می‌آییم. تیم ما معمولاً برابر تیم‌های بزرگ نتایج خوبی می‌گیرد.« احمدی 
در مورد عملکرد خوب تیمش در خط دفاع توضیح می‌دهد: »ما فقط چهار 

گل خوردیم، ولی می‌توانستیم کمتر هم گل بخوریم.«
 

علی فیروزی:

مقابل سپاهان به سختی 11 نفر شدیم

فیروزی مدیر تیم صنعت‌نفت آبادان درباره شکست این تیم مقابل 
سپاهان می‌گوید: »در بازی با سپاهان شرایط سختی داشتیم. ما به 
سختی مقابل سپاهان 11 نفر شدیم. چند بازیکن ما دچار مصدومیت 
و سرماخوردگی شده بودند که نتوانستیم از آنها در بازی روز پنجشنبه 
استفاده کنیم. از بازیکنی مثل طالب ریکانی که کاپیتان تیم ماست به 

زور آمپول توانستیم در نیمه دوم استفاده کنیم.«
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در آینه لیگ
11فوتبال ایران

 zبازتاب

بل  مس رفسنجان در بازی مقا
پرسپولیس نتوانست طلسم را بشکند 
و شکست خورد. حسن جعفری 
مدافع مسی‌ها درباره این بازی 
می‌گوید: »ما عملکرد خوبی در این 
بازی داشتیم اما متأسفانه روی یک‌ 
اتفاق و یک ضربه پنالتی گل خوردیم. 
بازی برابر پرسپولیس همیشه سخت 
است ولی ما اواخر بازی می‌توانستیم 
به گل برسیم که متأسفانه قسمت 
نبود. در فوتبال گاهی همه کار می‌کنی 
که ببری اما می‌بازی و گاهی هم باید 
ببازی اما می‌بری ولی ما از خودمان 
انتظار داشتیم حداقل یک امتیاز 

را بگیریم؛ با توجه به روند بازی هم 
باید این اتفاق می‌افتاد. فکر می‌کنم 
عادلانه‌ترین نتیجه برای این بازی 

تساوی بود.«
 جعفری درباره صحنه برخوردش با 
وحید امیری و قضاوت کوپال ناظمی 
در این بازی توضیح می‌دهد: »من 
دوست ندارم درباره داوری صحبت 
کنم چون داوران هم انسان هستند و 
امکان دارد اشتباه کنند. من همیشه 
با دید مثبت نگاه می‌کنم اما در آن 
صحنه من در ابتدا پس از برخورد درد 
داشتم و متوجه نشدم و زمانی که 
به خودم آمدم دیدم که داور خطا را 

برعکس اعلام کرد.«
مدافع مس با اشاره به اشتباهاتی 
که در‌ بازی‌های گذشته مس از سوی 
داوران رخ داده، ادامه می‌دهد: »تا 
زمانی که VAR نباشد، همه اعتراض 
دارند اما اگر در مسابقات لیگ برتر از 
سیستم کمک داور ویدیویی استفاده 
شود، نه تیمی اعتراض می‌کند و نه 
داورها بهانه‌ای دارند. اگر می‌خواهیم 
حق به حقدار برسد و فوتبال پیشرفت 
کند، باید هر چه سریع‌تر این امکانات 
مهیا شود که تیم‌ها از داوری متضرر 
نشوند. شما در بحث تاکتیکی و فردی 
همه کار می‌کنی اما به یکباره داور به 

راحتی با یک اشتباه نتیجه بازی را 
تغییر می‌دهد.«

حسن جعفری درباره عملکرد خودش 
تا پایان هفته نهم می‌گوید: »توقع من 
از خودم بیشتر است، تا اینجا رضایت 
کافی نداشته‌ام و دوست دارم خیلی 
بهتر باشم. الان هفته نهم تمام شده 
و بعد از دو هفته، لیگ دو ماه تعطیل 
می‌شود و ادامه مسابقات مثل یک 
فصل جدید خواهد بود. باید هم از 
نظر تیمی و هم فردی تاش کنم تا 
خودم را از لحاظ عملکرد، بدنی و... 
بهتر کنم و به شرایط مدنظر خودم 

برسم.«

حسن جعفری: روی یک اتفاق گل خوردیم
نوری: بر خلاف جریان بازی، باختیم

 لیگ را بعد از 9 هفته چه طور 
ارزیابی می‌کنید؟

لیگ هنوز و پس از گذشت 9 هفته 
از آغاز به آن پویایی که باید نرسیده 

است. 
از طرفی وقفه‌هایی که در میانه 
مسابقات می‌افتد باعث شده 
تا فاصله تیم‌ها به هم نزدیک 
شود و بر همین اساس آنهایی 
که هزینه کمتری کرده‌اند یقه 
ند.  تیم‌های پرهزینه را گرفته‌ا
همین موضوع باعث جذاب‌تر 
شدن لیگ می‌شود. در مجموع 
امسال مسابقات سختی را به علت 
وقفه‌هایی که در میانه رقابت‌ها 

است، داریم.

سپاهان و ذوب‌آهن را چطور 
دیدید؟

ذوب‌آهن تیم خوب و باانگیزه‌ای 
است که از بازیکنان جوان بهره 
می‌برد. بازیکنانی که با دوندگی 
بسیار زیاد جلوی حملات مستقیم 
تیم‌های بزرگ را می‌گیرند. این 
تیم در طول برگزاری 9 هفته، هفت 
تساوی، یک پیروزی و یک شکست 
کسب کرده است. اتفاقی که 
می‌توانست در بسیاری از بازی‌ها 
رخ ندهد. به نوعی می‌توان گفت 
ذوب‌آهن در دو سوم مسابقات 
نتیجه خوبی نگرفته و تنها یک سوم 
را با موفقیت پشت سر گذاشته 
است. نتیجه این تیم در لیگ 
نه خوب و نه بد است. آنها به 
مانند بازی‌های فصل گذشته در 
آن بازی‌هایی که باید پیروز شوند 

پیروز نمی‌شوند.

 اما مقابل برخی مدعیان 
خوب بودند.

بله، به همین دلیل امیدوارم 
شاگردان تارتار در پایان فصل 
حسرت امتیازهایی که از دست 
داده‌اند را نخورند. ذوبی‌ها در این 
فصل مقابل تیم‌هایی همچون 
مس   ، ر کتو ا تر  ، لیس سپو پر
رفسنجان به تساوی رسیده است 
و مقابل پیکان هم به پیروزی رسید. 
بنابراین همان‌طور که گفتم نتایج 
آنها نه خیلی عالی و نه خیلی بد 
است. اما همچنان این تیم در 
این چند هفته امتیازات مهمی از 
بازی‌های داخل خانه را از دست 
داده، اتفاقی که اگر ادامه پیدا 
کند، خبر خوبی برای شاگردان تارتار 
نیست. البته باید به یاد داشته 
باشیم که شرایط ذوب‌آهن هر 
چه از زمان آغاز لیگ بگذرد بهتر 

می‌شود. هر چند که این نتایج 
خیلی نامطلوب هم نیست.

و سپاهان.
درباره سپاهان با ژوزه مورایس هم 
باید بگویم که در لیگ بیست و دوم 
چند تیم مانند، استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان، فولاد و گل گهر در مسابقات 
حضور دارند که هزینه زیادی برای 
کسب نتیجه خوب در بیست و دومین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران کرده‌اند 
و این موضوع درباره سپاهان هم 
صادق است. اما این تیم طی چند 
هفته اخیر آن‌گونه که باید و نسبت به 
هزینه‌هایی که کرده موفق به کسب 
نتیجه نشده است. بر همین اساس 
انتظار هواداران از طلایی‌پوشان 
برآورده نشده است. چرا که فاصله 
تیم‌های لیگ برتر به خاطر وقفه‌هایی 
که در میانه مسابقات افتاده به هم 

نزدیک شده است.

کی‌روش بازگشت دوباره‌ای به 
تیم ملی داشت و...

به هر حال تیم ملی زمان کمی برای 
برگزاری اردوی آماده‌سازی دارد، 
موضوعی که عملکرد این تیم را در 
جام جهانی تحت تأثیر قرار می‌دهد 
و باعث می‌شود ایران نتواند به آن 
هدف نهایی که در رقابت‌های پیش 
رو دارد برسد. اردو‌هایی که کی‌روش 
برای ریکاوری هم می‌گذارد خوب 
است اما با توجه به اینکه 9 الی 10 
بازیکن اصلی تیم ما لژیونر هستند 
و در تیم‌های خارجی حضور دارند؛ 
اینکه آنها تمرینات مقطعی را از 
دست می‌دهند، تأثیر این تمرینات 
را از بین می‌برد. در کل تیم ملی 
توانایی رسیدن به آن هدف نهایی 
را دارد اما کمبود زمان برای برگزاری 
اردوی آماده‌سازی کار را سخت 

می‌کند.

نتایج ذوب‌آهن نه عالی است نه بد

رسول کربکندی: سپاهان انتظارات را 
برآورده نکرده است

رسول کربکندی، بازیکن و سرمربی سابق تیم ذوب‌آهن بر این باور است که لیگ برتر فوتبال ایران پس از گذشت 9 هفته به آن پویایی که باید نرسیده است.

 تیم ملی زمان کمی 
برای برگزاری اردوی 

آماده‌سازی دارد، 
موضوعی که عملکرد 

این تیم را در جام 
جهانی تحت تأثیر 

قرار می‌دهد و باعث 
می‌شود ایران نتواند 

به آن هدف نهایی 
که در رقابت‌های 

پیش رو دارد 
برسد. اردو‌هایی 
که کی‌روش برای 

ریکاوری هم 
می‌گذارد خوب است

سمیه مهدی پور
خبرنگار


